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Inte något av avsnittets uppslag är mer omfattande än att det

innehåller ett 20-tal underuppslag.

Under det första utredningsåret utreddes i stort sett samtliga uppslag

i avsnittet helt eller delvis av säkerhetspolisen. Efter det att Hans

Ölvebro tillträdde som spaningschef i mars 1988 har säkerhetspolisen

anlitats för vissa avgränsade utredningsåtgärder.

Framställningen i det följande inriktas liksom redovisningen av

övriga enskilda uppslag på de första tipsen, de största uppslagen och de

uppslag som vi i övrigt bedömt vara av visst intresse.

De första tipsen

Redan dagen efter mordet inkom det första tipset med anknytning till

”Iran/Irak”. Polisen i Köpenhamn meddelade att en man – troligen

iranier – besökt Folketingsbiblioteket för att låna en bilderbok över

Folketinget. Denna fanns inte inne, men skulle sändas till mannen

under ett visst namn på en postlådeadress i Spånga. Samma man skulle

enligt uppgift senare ha kommit till Limhamn, där han skulle ha sagt åt

polisen att ”kolla svensk polis och Palme”. Ärendet utreddes av säker-

hetspolisen, som i en odaterad promemoria konstaterade att det trots

kontroll med polisen i Köpenhamn och Limhamn inte gått att identifi-

era mannen.

Följande dag, den 2 mars 1986, skrev en uppgiftslämnare ett brev

till polisöverintendenten Sune Sandström och anmälde en iakttagelse,

som han gjort den 28 februari efter kl. 16.00. Uppgiftslämnaren hade

passerat Sergels torg, där det pågick en demonstration mot kriget

mellan Iran och Irak. Han hade särskilt lagt märke till tre män som stod

lite vid sidan. En av männen hade varit i 25-35-årsåldern och haft

mustasch. De två andra männen hade varit betydligt yngre. I en

promemoria, daterad den 25 april 1986, konstaterade säkerhetspolisen

att det inte gått att identifiera männen, men att demonstrationen haft ett

75-tal deltagare och att allt gått lugnt till.

Den 3 mars hörde en annan uppgiftslämnare av sig till polisen. Han

hade under eftermiddagen den 28 februari iakttagit en man, som han

bedömt vara iranier eller irakier, på Riksgatan mellan riksdagshusen.

Personen hade varit 35-40 år och burit en brun överrock. Han hade

verkat påverkad av något, varit aggressiv och minst tre gånger ropat

Olof Palmes namn. Säkerhetspolisen uttalade i en promemoria att tipset

inte varit bearbetningsbart.

Samma dag, den 3 mars, inkom ett anonymt tips till Södertälje-

polisen om en man – Josef H – boende i Södertälje. Denne var enligt

uppgiftslämnaren innehavare av en pistol och åkte omkring i en vit
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